PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEIÇÃO

COMISSÃO DE CONCURSOS PÚBLICOS

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2020

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Comissão do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição, TORNA PÚBLICO, aos
candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001/2020 e resolve o que segue:

I – DECLARAR a Classificação Final para o emprego de Técnico de Saúde Bucal, sendo a nota final é igual a nota obtida na

Prova Objetiva.

II – INFORMAR que:

1 - Não houve recurso impetrado referente às notas e classificação da Prova Objetiva.

2 - A lista dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final consta no Anexo I deste Edital, e será afixada no

Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição, publicada na Imprensa Oficial do Município e divulgada
pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.santacruzdaconceicao.sp.gov.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santa Cruz da Conceição, 03 de dezembro de 2020.

Patricia Capodifoglio Landgraf
Prefeita Municipal

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: TÉCNICO DE SAÚDE BUCAL

Nº
Ord.

Nº Inscr. Nome Nº RG
Nota
Final

1 19700006 Geisa Godoy Domingos Cabral 209649839 75,0
2 19700010 Maria Cristina dos Santos Oliveira 297005340 65,0

REPROVADOS: TÉCNICO DE SAÚDE BUCAL

NÃO HOUVE CANDIDATO REPROVADO

Santa Cruz da Conceição, 03 de dezembro de 2020.

Patricia Capodifoglio Landgraf
Prefeita Municipal